UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 963/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày 15 tháng 4 năm 2022

V/v đề xuất ứng vốn từ nguồn

tồn quỹ ngân sách Tỉnh để đẩy

nhanh tiến độ thực hiện dự án

              Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh

Để đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án trong khi chờ điều chỉnh tăng, bổ

sung vốn kế hoạch năm, có một số dự án cần thiết phải ứng trước vốn (dự kiến)

từ nguồn tồn quỹ ngân sách Tỉnh, nhằm kịp thời chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ

tái định cư cho dân hoặc thanh toán khối lượng hoàn thành của dự án có nhu cầu

đẩy nhanh tiến độ và có khả năng giải ngân hết vốn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị UBND Tỉnh xem xét, giao Sở Tài chính

chủ trì đề xuất việc ứng vốn từ nguồn tồn quỹ ngân sách Tỉnh (do Đơn vị quản

lý) thì phù hợp và thuận lợi trong việc tham mưu.

Kính trình UBND Tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-04-15T16:43:29+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!